ČSN
221121
N
=25-30° HSSRHDR1121RNHSSDR1121RNHSS
=180°
wood
 D h8

POUŽITÍPOUŽITÍ USEUSE VERWENDUNGVERWENDUNG
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
DR1121RNHSS0300 3,00 61 33 10 11,16 0,45 8592667340435
DR1121RNHSS0400 4,00 75 43 10 12,48 0,50 8592667340442
DR1121RNHSS0500 5,00 86 52 10 14,05 0,56 8592667340459
DR1121RNHSS0600 6,00 93 57 10 14,96 0,60 8592667340473
DR1121RNHSS0700 7,00 109 69 10 20,66 0,83 8592667340480
DR1121RNHSS0800 8,00 117 75 10 29,92 1,20 8592667340497
DR1121RNHSS0900 9,00 125 81 5 33,97 1,36 8592667340503
DR1121RNHSS1000 10,00 133 87 5 46,86 1,87 8592667340510
DR1121RNHSS1100 11,00 142 89 5 64,21 2,57 8592667340527
DR1121RNHSS1200 12,00 151 96 5 68,84 2,75 8592667340534
DR1121RNHSS1300 13,00 151 96 5 80,74 3,23 8592667340541
DR1121RNHSS1400 14,00 151 96 1 109,26 4,37 8592667340558
DR1121RNHSS1500 15,00 160 100 1 112,40 4,50 8592667340565
DR1121RNHSS1600 16,00 160 100 1 115,87 4,63 8592667340572
DR1121RNHSS1800 18,00 180 120 1 180,66 7,23 8592667340589
DR1121RNHSS2000 20,00 200 130 1 233,64 9,35 8592667340596
kód / Code
Bestellnummer
typ / type
Typ